СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Черёмушки

      РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.02.2020 №32/9

О направлении обращения Совета депутатов муниципального округа Черёмушки в управу района Черемушки

	В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Советом депутатов принято решение:

1. Направить обращение Совета депутатов муниципального округа Черемушки в управу района Черемушки (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района Черёмушки» и разместить на официальном сайте http://www.mcherem.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черёмушки Е.В. Минаеву.

	Заместитель председателя Совета депутатов муниципального округа Черемушки

А.А. Гусев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Черемушки от 20.02.2020 № 32/9

И.о главы управы района Черемушки
В.Н. Черкасовой

Копия: ГБУ «Жилищник района Черемушки»

Уважаемая Вера Николаевна!
На внутридворовой территории в районе домов 15к.1 и 17 по улице Цюрупы установлен знак «въезд запрещен».
	Я неоднократно получал жалобы от жителей района Черемушки на необоснованность установки этого знака по вышеуказанному адресу. Кроме того, данный знак постоянно демонтируется жителями, а значит приходится констатировать, что данная ситуация провоцирует рост напряженности и недовольства в микрорайоне.
	Прошу Вас демонтировать знак «въезд запрещен» на внутридворовой территории, в районе домов 15к.1 и 17 по улице Цюрупы, ввиду его нецелесообразности. И установить ИДН на данном участке дороги.